E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 849.
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Hii sunt introitus et redditus castri et ville Andore a.

Inquisitio facta per dominum Iacobum Bestagnum, ex octo nobilibus,
de redditibus Andorie, millesimo CC°LII°. Infrascripti sunt redditus Ando-
rie: Maixo Rubaldorum dat annuatim starium de frumento, starium de or-
deo, starium de spelta, spallam, messam unam videlicet panes duos, unam
conditionem, que est denarii X et dabat pro spalla dicta et pro messa et pro
conditione soldos II, denarios IIII. Item faxem palee. Datur drictus. Mar-
rinus b Rubaldus cum suis consortibus pro terra de Traversagnis soldos II,
denarios IIII et unum prandium vel cenam duabus personis et solent dare
soldos II. // Maixo de Beçoochis cum Borrellis starium de frumento et or-
deo, starium de spelta, mediam spallam et mediam messam, unam condic-
tionem ascendit soldum I, denarios VII. Item faxem palee. Datur drictus.
Maixo de Aroçiis starium de frumento, starium de ordeo, starium de spelta,
spallam, messam, unam conditionem c et dabat pro predictis soldos II, dena-
rios IIII. Datur drictus. Maixo de Iuxolis starium de frumento, starium de
ordeo, starium de spelta, spallam, messam, unam conditionem et dabat pro
predictis soldos II, denarios IIII. Datur drictus. // Maixo de Buta de la Costa
staria duo de frumento, stario d duo de ordeo, staria IIIIor de spelta, spallas
duas, messas duas, conditiones duas: soldos IIII, denarios VIII. Item faxes
duos palee. Datur drictus. Dicunt quod sexdecena de predictis empta sunt e

de maixo de Buta, sed non fuit ostensum instrumentum. Maixo de Gorreo
staria tria de frumento, staria tria de ordeo, staria tria de spelta consuevit
dare, tres spallas, tres messas, tres conditiones et sunt soldi VII. Tres faxes
palee. Datur drictus. Dicit Lambertus quod emit quintam partem a domino
Bonifacio, sed non ostendit instrumentum. Dicit tamen quod habet. Maixo
de Boscho consuevit dare sicut supra / (c. 220 v.) dictum est f maixo de
Gorreto. Datur drictus. Dicunt quod novena pars de dicto maixo supra
totum est diminuta pro quadam compera. Maixo de Sandalis et de Lançiis
starium de frumento, starium de ordeo et duo staria de spelta, spallam, mes-
sam, duas conditiones et dabat pro dictis g soldos III, denarios II. Item faxes
duos palee. Datur drictus h. Maixo de Aribertis et de Forçanis starium unum
de frumento et ordeo, starium de spelta, mediam spallam et mediam mes-
sam, unam conditionem soldum I, denarios VII. Item faxem palee. Datur
drictus. Aime Pisanus cum consortibus dat totidem i. Datur drictus. Maixo
de Fugaçiis starium de frumento, starium de ordeo, starium de spelta, spal-
lam, messam, unam conditionem et dat pro predictis soldos II, denarios IIII.
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Item faxem palee. Datur drictus. Maixo de Domo starium de frumento, sta-
rium de ordeo, starium de spelta, spallam, messam, unam j condicionem et
dat pro predictis soldos II, denarios IIII. Item faxem palee. Datur drictus.
Blancardus dat annuatim quartam frumenti, quartam ordei, quartam de
spelta, mediam conditionem, que medietas est denarii V k, pro spalla et mes-
sa videlicet pro quarta de spalla et messa denarios IIII½. Item medium faxem
palee. Datur drictus. Heredes de Cotabea quartam frumenti, quartam de
ordeo, quartam de spelta, mediam conditionem, que medietas est denarii V,
pro quarta de spalla et messa denarios IIII½. Item medium faxem palee. Datur
drictus. Heredes de Çerbino cum consortibus et Arnaldi Talosani l cum suis
consortibus starium ordei, starium de spelta, unam condicionem que est
denarii X, mediam spallam, mediam messam: soldum I, denarios VII. Item
medium faxem palee. Datur drictus. // Andreas de Baltheo m pro uno maixo
starium de frumento, starium de ordeo, starium de spelta, spallam, messam,
unam conditionem et dat pro predictis soldos II, denarios IIII. Item faxem
palee. Datur drictus. Maixo de Costa starium frumenti, starium ordei, sta-
rium de spelta, spallam unam n, messam, unam conditionem et dat pro